królestwa stopione, a inne sprzedane zostaną; dla tego magistrat wyraźnie ostrzega wszystkich interesentów, że w terminie wyżej oznaczonym, to jest do dnia 20 stycznia (1 lutego) r. p., fanty ze złota i srebra nie wykupione lub nie zaprolongowane, w wykonaniu artykułu 3go NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku o zaprowadzeniu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz artykułu 29go NAJWYŻEJ potwierdzonej Ustawy, mocą której przy mennicy ustanowiona została probiernia, bez różnicy, czy były zaopatrzone stemplem zapasowym lub nie, przesłane zostaną do probierni, Warszawskiej dla zamia-

4) Ażeby się nikt z osób interesowanych niewiadomością o niniejszem obwieszczeniu wymawiać nie mógł, takowe przez pisma publiczne, jako to: Gazetę Rządową, Policijną, Warszawską, Codzienną, Dziennik i Kurjer Warszawski trzykrotnie do wiadomości publicznej podaje, niemniej przez przyklepienie drukowanych egzemplarzy onego w miejscach publicznych, i obwołanie po mieście przy ogłoszeniu trąby, obwieszczone zostanie. — Warszawa dnia 1 (13) Grudnia 1854/5 roku. — Prezydent, rzezczywisty radca stanu *Andraul*. — Naczelnik kancelarii *Luceński*.

Naczelnik zakładów gorniczych okręgu zachodniego.—Ogłasza niniejszem, iż z mocy reskryptu wydziału gornictwa z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1854/5 r., odbywać się będzie w kancelarii zawiadowcy zakładów Sławkowskiego, w dniu 7 (19) lutego r. p., o godz. 11ej przed południem, licytacja in plus przez opieczczone deklaracje, na sprzedaż zeszyt obciatków od blachy żelaznej pudów 1208 funtów 30 przy zakładzie Sławkowskim znajdujących się, od ceny kop.

Kwit na złożone wadium w sumie rs. 45 i na koszt ogłoszeń rs. 10 składam. Pisalem dnia N. miesiąca N. roku 1855. Podpis, imię i nazwisko. Wyrazić miejsce zamieszkania. Zastrzegam w końcu naczelnik, że deklarację pokreślono, skrobane, pisane nie podług wzoru, i niewyraźni, za nieważne uznane zostaną. — Dąbrowa dnia 10 (22) stycznia 1855 roku. — Radca honorowy *Szwajkowski*. — Sekretarz *Pawłowicz*.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.
H. Rzym, Biernacki Sewe. ob. z Kalisza. — Bielak Walenty ob. z Hrubieszowa. — H. Drezd, Dembowski Aleksy ob. z Przedwojowa. — H. Angiel, książę Golicyn Aleksander kapitan z Petersburga. — H. Sas, Krzywiński Onufry ob.